
INFORMAZIOA:

BEHARGINTZA LEIOA
Mendibil, 3
48940 LEIOA
Tlfnoa.: 94 400 41 95

IZEN-EMATEKO EPEA IREKITA DAGO
DIRUZ LAGUNDUTAKO IKASTAROA

i

IKASTAROAREN 
IZENBURUA
GAUEKO ZAINDARIAK / GAU-JAGOLEAK 
(ZERBITZUKO LAGUNTZAILEA)

LAGUNTZA MENPEKOTASUNARI ETA 
ADISKIDETZEARI 

TEKNIKARIA ETEetan: GIZA BALIABIDEAK, 
KALITATEA ETA MARKETINA

TEKNIKARI ADMINISTRARIA: KONTABILITATEA, 
NOMINAK ETA GIZARTE SEGURANTZA

ORGA ELEKTRIKOA / BILTEGIKO LOGISTIKA 

ENERGIA BERRIZTAGARRIAK

GERIATRIAKO LAGUNTZAILEAK

INFORMATIKA ONLINE (TUTORETZAREKIN)

INFORMATIKAREN HASTAPENA 
(PRESENTZIALA)

HASTEKO 
AURREIKUSITAKO EGUNA

Urria

Urria

Azaroa

Azaroa

Azaroa

Azaroa

Azaroa

Azaroa
Martxoa

Abendua

ORDU TEORIKOEN 
KOPURUA

140 ordu

150 ordu

160 ordu

200 ordu

170 ordu

200 ordu

240 ordu

30 ordu

60 ordu/taldea

ORDU PRAKTIKOEN 
KOPURUA

120 ordu

140 ordu

240 ordu

240 ordu

120 ordu

120 ordu

120 ordu

Ez dauka

2 talde
16+16 lagun

ZUZENDUTA

PRESTAKUNTZA ESPEZIFIKORIK EZ DUTEN 
LANGABEAK

PRESTAKUNTZA ESPEZIFIKORIK EZ DUTEN ETA 
HIRUGARREN ADINEAN ESPERIENTZIA DUTEN 
LANGABEAK

GOI MAILAKO PRESTAKUNTZA, DIPLOMATURA ETA 
LIZENTZIATURA DAUKATEN LANGABEAK

GOI MAILAKO PRESTAKUNTZA, DIPLOMATURA ETA 
LIZENTZIATURA DAUKATEN LANGABEAK

PRESTAKUNTZA ESPEZIFIKORIK EZ DUTEN ETA 
INFORMATIKA EZAGUTZAK (ERABILTZAILE MAILAN) 
DITUZTEN LANGABEAK

ESKOLA-GRADUATUA, PRESTAKUNTZA ZIKLOAK ETA 
ELEKTRIZITATE EZAGUTZAK DITUZTEN LANGABEAK

PRESTAKUNTZA ESPEZIFIKORIK EZ DUTEN ETA 
HIRUGARREN ADINEAN ESPERIENTZIA DUTEN LANGABEAK

PRESTAKUNTZA ESPEZIFIKORIK EZ DUTEN 
LANGABEAK

PRESTAKUNTZA ESPEZIFIKORIK EZ DUTEN 
LANGABEAK

ORDUTEGIA

18:00etatik 
aurrera (6 ordu/
eguna)
09:00-15:00

10:00-13:00

9:30-13:00

9:30-13:30
(4 o/e)

9:30-14:00
(4,5 o/e)

9:30-13:30

Zehartzeko

14:00-16:00
16:00-18:00

PERTSONA 
KOPURUA
20 (%60
kontratatzeko
konpromisoa)

18 (%60
kontratatzeko
konpromisoa)

18

16

12

18

16

70

32

IKASTAROAREN
IZENBURUA

HASTEKO 
AURREIKUSITAKO EGUNA

ORDU TEORIKOEN 
KOPURUA

ZUZENDUTAORDUTEGIAPERTSONA 
KOPURUA

ENPRESENTZAKO PRESTAKUNTZA

LANGABEENTZAKO PRESTAKUNTZA

30 ordu

6 ordu

20 ordu

12 ordu

Zehartzeko

Online

Online

9:00-13:00

15

70

70

10

DATU PERTSONALAK BABESTEKO LEGE 
ORGANIKOA ETA DATUEN BABES DIGITALA

BEZ

E-ADMINISTRAZIOA

ETORRI ETA BERRITU

LEIOAN ERROLDATUTA DAUDEN EDOTA ENPRESA LEIOAN DUTEN 
AUTONOMOAK EDO PROFESIONALAK

LEIOAN ERROLDATUTA DAUDEN EDOTA ENPRESA LEIOAN DUTEN 
AUTONOMOAK EDO PROFESIONALAK

LEIOAN ERROLDATUTA DAUDEN EDOTA ENPRESA LEIOAN DUTEN 
AUTONOMOAK EDO PROFESIONALAK

LEIOAN ERROLDATUTA DAUDEN EDOTA ENPRESA LEIOAN DUTEN 
AUTONOMOAK EDO PROFESIONALAK

Azaroa

Azaroa

Azaroa

Azaroa

BEHARGINTZA LEIOA
CURSOS 2010/2011



TÍTULO
CURSO
VIGILANTES NOCTURNOS / 
SERENOS (AUXILIAR DE SERVICIO)

APOYO A LA DEPENDENCIA Y CONCILIACIÓN 

TÉCNICO PYMES: RECURSOS HUMANOS, 
CALIDAD Y MARKETING

TÉCNICO ADMINISTRATIVO: CONTABILIDAD 
NÓMINAS Y SEGURIDAD SOCIAL

CARRETILLA ELÉCTRICA / 
LOGÍSTICA DE ALMACÉN 

ENERGÍAS RENOVABLES

AUXILIARES DE GERIATRÍA

INFORMÁTICA ONLINE (CON TUTORIZACIÓN)

INTRODUCCIÓN A LA INFORMÁTICA 
(PRESENCIAL)

FECHA PREVISTA
INICIO
Octubre

Octubre

Noviembre

Noviembre

Noviembre

Noviembre

Noviembre

Noviembre
Marzo

Diciembre

NÚMERO 
HORAS TEÓRICAS

140 horas

150 horas

160 horas

200 horas

170 horas

200 horas

240 horas

30 horas

60 horas/grupo

NÚMERO HORAS
PRÁCTICAS
120 horas

140 horas

240 horas

240 horas

120 horas

120 horas

120 horas

No tiene

2 grupos
16+16 personas

DIRIGIDO A

PERSONAS DESEMPLEADAS SIN FORMACIÓN 
ESPECÍFICA

PERSONAS DESEMPLEADAS SIN FORMACIÓN 
ESPECÍFICA CON EXPERIENCIA EN TERCERA EDAD

PERSONAS DESEMPLEADAS CON FORMACIÓN DE 
GRADO SUPERIOR, DIPLOMATURA Y LICENCIATURA

PERSONAS DESEMPLEADAS CON FORMACIÓN DE 
GRADO SUPERIOR, DIPLOMATURA Y LICENCIATURA

PERSONAS DESEMPLEADAS SIN FORMACIÓN 
ESPECÍFICA CON CONOCIMIENTOS INFORMÁTICA 
USUARIO

PERSONAS DESEMPLEADAS CON GRADUADO ESCOLAR, 
CICLOS FORMATIVOS Y CONOCIMIENTO ELECTRICIDAD

PERSONAS DESEMPLEADAS SIN FORMACIÓN 
ESPECÍFICA CON EXPERIENCIA EN TERCERA EDAD

PERSONAS DESEMPLEADAS SIN FORMACIÓN 
ESPECÍFICA

PERSONAS DESEMPLEADAS SIN FORMACIÓN 
ESPECÍFICA

HORARIO

A partir de 18:00
(6 horas/día)

09:00-15:00

10:00- 13:00

9:30-13:00

9:30-13:30
(4h/d)

9:30-14:00
(4,5h/d)

9:30-13:30

A decidir

14:00-16:00
16:00-18:00

NÚMERO
PERSONAS
20 (60% 
compromiso 
de contratación)

18 (60% 
compromiso 
de contratación)

18

16

12

18

16

70

32

TÍTULO
CURSO

FECHA PREVISTA
INICIO

NÚMERO HORAS
TEÓRICAS

DIRIGIDO AHORARIONÚMERO
PERSONAS

INFORMACIÓN:

BEHARGINTZA LEIOA
Mendibil, 3
48940 LEIOA
Tel.: 94 400 41 95

ABIERTO EL PLAZO DE INSCRIPCIÓN
CURSOS SUBVENCIONADOS BEHARGINTZA LEIOA

KURTSOAK 2010/2011

i

FORMACIÓN PARA EMPRESAS

FORMACIÓN PARA PERSONAS DESEMPLEADAS

30 horas

6 horas

20 horas

12 horas

A definir

Online

Online

9:00-13:00

15

70

70

10

LOPD Y CUSTODIA 
DIGITAL DE DATOS

IVA

E-ADMINISTRACIÓN

VEN E INNOVA

AUTÓNOMOS O PROFESIONALES EMPADRONADOS EN LEIOA Y/O CUYA 
EMPRESA ESTÉ UBICADA EN LEIOA

AUTÓNOMOS O PROFESIONALES EMPADRONADOS EN LEIOA Y/O CUYA 
EMPRESA ESTÉ UBICADA EN LEIOA

AUTÓNOMOS O PROFESIONALES EMPADRONADOS EN LEIOA Y/O CUYA 
EMPRESA ESTÉ UBICADA EN LEIOA

AUTÓNOMOS O PROFESIONALES EMPADRONADOS EN LEIOA Y/O CUYA 
EMPRESA ESTÉ UBICADA EN LEIOA

Noviembre

Noviembre

Noviembre

Noviembre


